Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 16 de novembro de 2023.

Oficio nº 0687/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei aprovado (PL nº 4.031/2023)

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. o Projeto de Lei nº 4.031/2023 (autoriza o Município a

receber doação de imóvel de propriedade do Centro de Educação Infantil Gaby

Saltarelli de Almeida, e dá outras providências), aprovado em reunião plenária

realizada em 09/11/2023.

Comunico que o projeto foi aprovado com emendas, conforme parecer em

anexo.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente